
ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
Masná 131, 381 01 Český Krumlov 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA DODAVATELE PRO PLNĚNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
mimo režim zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a podle interních Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek zadavatele 
. 

 
Zadavatel, ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o., tímto oznamuje vypsání výběrového 
řízení na dodavatele stavebních prací a dodávek a zároveň možnost podání nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce:   
 
Název akce: 

„Rekonstrukce datových rozvodů kamerového systému parkoviště P3 (Městský 
park) - Parking Český Krumlov“ 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
Sídlo: Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 42 39 61 82 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Janem Sommerem., jednatelem společnosti 

Ing. Janem Novákem, jednatelem společnosti 
Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem společnosti 

 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Palouda, vedoucí oddělení 
Telefon: 724 110 735 
Email: palouda@ckfond.cz   

 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

2.1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  
Předmětem dodávky je rekonstrukce kabelových rozvodů parkoviště P1 – Jelení zahrada, Terminálu 
BUS-STOP (Jelenka II) a parkoviště P7 – Chvalšinská silnice. Stávající datové rozvody z r.2003 již 
neodpovídají požadavkům na standardní systémy kamerového dohledu.. Předmět a rozsah díla je dán 
zejména přílohou č. 6 a č.7 této výzvy: projektovou dokumentací pro provedení stavby a 
položkovým soupisem prací a dodávek. 

 
2.2. Druh veřejné zakázky:  

 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
3. Místo plnění veřejné zakázky  

Parkoviště P3-Parking Český Krumlov (Městský park) umístěné na pozemcích p.č. 201/1, 204/1, 
204/2 v k.ú. Český Krumlov a pozemcích přidružených 
 

 
4. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení: dle nabídky uchazeče, předpoklad 09.2023 
Ukončení: dle nabídky uchazeče. 

 
5. Zadávací lhůta (doba po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkou) 

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 90 ti kalendářních dnů počínaje dnem následujícím po 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
 



6. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Přestože zadávaná veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhá režimu zákona, zadavatel požaduje 
prokázání splnění kvalifikace ve smyslu § 73 zákona. 
6.1 Základní způsobilost (dle § 74 zákona) 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení (příloha č. 2 Oznámení o výběrovém řízení), které podepisuje vždy osoba oprávněná 
jednat jménem či za uchazeče.  

 
Uchazeč, jehož nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, doloží platné dokumenty 
vztahující se k prokázání základní kvalifikační způsobilosti. V takovém případě je povinen předložit 
originály nebo ověřené kopie těchto dokumentů ne starších 90 kalendářních dnů před datem podání 
nabídky.  

 
6.2 Profesní způsobilost (§ 77 zákona) 

Uchazeč nebo zájemce prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením těchto 
dokladů: 
a) výpis z veřejného rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; výpis z veřejného rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů, přičemž listina bude doložena v prosté 
kopii, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, přičemž listina bude doložena v prosté kopii, 

 
6.3 Kritéria technické kvalifikace  

Uchazeč nebo zájemce prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením těchto 
dokladů: 
a) seznam minimálně 3 realizovaných dodávek obdobného charakteru K tomu doloží uchazeč 

čestné prohlášení o provedených dodávkách s tím, že součástí tohoto čestného prohlášení bude 
seznam jím realizovaných zakázek obsahující zejména tyto údaje: označení objednatele 
(název/jméno, příjmení, sídlo/bydliště/), místo provádění stavebních prací, jejich rozsah, doba 
plnění, celková cena prací a kontaktní údaje na objednatele (tel., email apod.). Uchazeč může 
doplnit jednotlivé dodávky do tabulky, která tvoří přílohu č. 3 Oznámení o výběrovém řízení. 

 
 
7. Uchazeč nebo zájemce dále předloží 
 

-   návrh smlouvy o dílo (příloha Oznámení o výběrovém řízení).  
Do návrhu smlouvy mohou být doplněny pouze identifikační údaje za uchazeče a dále údaje: cena za Dílo, 
termín provedení. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Pokud návrh smlouvy o dílo podepisuje osoba zplnomocněná jednat za uchazeče či zájemce, 
musí být k nabídce přiložena plná moc pro tuto osobu, ze které bude patrný rozsah zplnomocnění. Plná 
moc musí být vždy podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, originál příslušné plné 
moci musí být v takovém případě součástí nabídky.  
 
Text návrhu smlouvy o dílo, přiložený k Oznámení o výběrovém řízení, je jednotný a závazný pro všechny 
uchazeče.  
 
Uchazeč bere na vědomí, že před podpisem smlouvy může být zadavatelem vyzván k předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů (výpis z VR, živnostenský list aj.), ne starších devadesáti kalendářních dnů 
před datem podání nabídky. 
 
 
8. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
 

9. Prohlídka místa plnění 



Uchazeč je povinen se před podáním nabídky seznámit se současným stavem objektu. S ohledem na 
skutečnost, že předmět díla (parkoviště) je veřejně přístupný, zadavatel nestanovuje oficiální žádné prohlídky 
místa plnění. Případné dotazy je možné směřovat přes zde uvedená spojení. 

 
10. Požadavky na způsob zpracování nabídky  
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací (Oznámení o výběrovém řízení), a to 
oceněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v souladu s podmínkami veřejné zakázky a zadávací 
dokumentace (Oznámení o výběrovém řízení). Uchazeč vyplní přiložený Položkový rozpočet stavby, který 
tvoří přílohu Smlouvy o dílo (dále jen "soupis prací a dodávek") v členění položkového rozpočtu, který je 
součástí zadávací dokumentace. V soupisu prací a dodávek doplní uchazeč jednotkové ceny v příslušném 
sloupci soupisu prací a dodávek u všech položek.  
Změny v zadaném množství prací, vytváření agregací z uvedených položek nebo připisování dalších 
položek uchazečem je nepřípustné. Takto provedené změny v soupisu prací a dodávek znemožní 
objektivní vyhodnocení všech nabídek, a proto jsou důvodem pro vyřazení uchazeče ze zadávacího 
řízení. Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a dodávek a projektovou dokumentací stavby, je pro 
stanovení nabídkové ceny rozhodující údaj uvedený v soupisu prací a dodávek.  
Zjistí-li uchazeč nedostatky v soupisu prací a dodávek oproti projektové dokumentaci, je oprávněn požádat 
zadavatele o podání dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle čl. 13.  
 
Vybraný dodavatel bude oprávněný zahájit přípravné práce v den podpisu Smlouvy o dílo. Předpokladem 
zahájení prací na staveništi je 1. září 2023. Uchazeč ve své nabídce (v krycím listu i v návrhu smlouvy) uvede 
konečný termín realizace díla. 
 
11. Místo a termín pro doručení nabídek 

Termín pro doručení nabídek: nejpozději do   22.srpna 2023 do 9:00 hod. 
poštou na adresu:  Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o., Masná 131, 381 01 Český 
Krumlov 
osobně na adresu: Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o., Masná 131, 381 01 Český 
Krumlov, sekretariát, v pracovních dnech od 8:00 – do 16:00 hod. , v poslední den lhůty do 9:00 hod. 
 

Nabídka musí být doručena v uzavřené neporušené obálce a označena tímto textem: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Obálka musí být na uzavření opatřena razítkem, případně jménem a podpisem uchazeče. Dále musí být 
na obálce uveden název a adresa uchazeče. 
 
V případě doručení nabídky poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky je za okamžik převzetí 
zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Zadavatel zajistí na každé převzaté 
nabídce uvedení přesného času a data převzetí. Pro splnění dané časové lhůty pro předání nabídek je 
zadavatelem stanoven den předání nabídky na výše uvedené adrese, nikoli den podání na příslušném 
poštovním úřadě! 
 

12. Doklady  
Nabídka uchazeče musí být podána písemně a podepsána osobami oprávněnými zastupováním organizace 
podle výpisu z obchodního rejstříku. V případě zmocnění k podpisu dokladů jiným zástupcem uchazeče 
musí být písemné zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutárním zástupcem přiloženo k nabídce. 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Název akce:    
„Rekonstrukce datových rozvodů kamerového systému parkoviště P3 

(Městský park) - Parking Český Krumlov“                   
 

„NEOTVÍRAT DO ÚŘEDNÍHO OTEVŘENÍ“ 
 



Nabídka bude dále obsahovat úplnou obchodní adresu účastníka s připojením razítka společnosti a bude 
datována. Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s obsahem (včetně příloh). 
Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou očíslovány. Posledním listem nabídky musí být prohlášení 
zájemce, v němž se uvede celkový počet listů nabídky. Nabídka včetně všech dokladů bude zpracována 
v českém jazyce.  
Není-li v této výzvě uvedeno jinak, předkládá uchazeč všechny požadované dokumenty v prosté kopii.  

 
13. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Zjistí-li uchazeč nejasnosti v zadávacích podmínkách vč. nejasností v položkovém rozpočtu nebo 
projektové dokumentaci, je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena. nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, popř. související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Dodatečné informace, vč. přesného znění 
požadavku, zašle zadavatel současně všem uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nebo uveřejní dodatečné informace 
včetně přesného znění požadavku stejným způsobem, jakým uveřejnil Oznámení o výběrovém řízení.  
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

 
Provede-li zadavatel prostřednictvím dodatečných informací úpravy zadávacích podmínek, přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to dle povahy provedené úpravy. V případě takové změny 
zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných uchazečů, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby 
od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel očekává, že v některých úsecích budou využitelné stávající trasy (chráničky) pro instalaci 
(protažení) nových kabelových rozvodů bez nutnosti provádění jejich rozkrývání a souvisejících zemních 
a stavebních prací. Z tohoto důvodu je pravděpodobné, že rozsah zemních a stavebních prací může být při 
provádění redukován. Vybraný zhotovitel nebude v tomto případě uplatňovat požadavky na žádné úpravy 
jednotkových cen prováděných prací. 
 
 

15. Požadavek zadavatele na jednotné uspořádání písemné nabídky a dokladů k prokázání 
kvalifikace: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 Oznámení o výběrovém řízení), 
2. Obsah nabídky, 
3. Výpis z veřejného rejstříku (kopie) 
4. Doklad o oprávnění k podnikání (kopie) 
5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií (příloha č. 2 Oznámení o 

výběrovém řízení).  

6. Přehled požadovaného počtu dodávek a prací stejného nebo obdobného typu jako je předmět 
plnění veřejné zakázky, realizovaných uchazečem v období určeném v bodě 6.3. Výzvy k podání 
nabídky (příloha č. 3 Oznámení o výběrovém řízení).  

7. Návrh smlouvy – doplněný a podepsaný dle bodu 7 písm. b) Oznámení o výběrovém řízení – 
text přiložený k výzvě o podání nabídky je jednotný a závazný pro všechny uchazeče, v návrhu 
smlouvy musí být doplněna nabídková cena, návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem či 
osobou zmocněnou k takovému úkonu; originál příslušné plné moci musí být v takovém případě 
součástí nabídky. Jako příloha č. 1 návrhu smlouvy bude předložen položkový rozpočet 
stavby, který uchazeč vyplní v souladu s čl. 10 Oznámení o výběrovém řízení.) 

8. Prohlášení zájemce o celkovém počtu listů nabídky.  
9. Součástí nabídky bude předán rozpočet díla provedený vyplněním předloženého výkazu výměr 

zároveň v elektronické verzi na běžně užívaném datovém nosiči. 
 

 
16. Hodnotící kritéria 
Hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH  
 



17. Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
Otevírání obálek s došlými nabídkami proběhne v zasedací místnosti společnosti Českokrumlovský 
rozvojový fond, spol. s r.o., Masná 131, 381 01 Český Krumlov  dne 22.8.2023 v 9:05 hod.  
Pro splnění dané časové lhůty pro předání nabídek je zadavatelem stanoven den předání nabídky na výše 
uvedené adrese, nikoli den podání na příslušném poštovním úřadě! 
Obálky s nabídkami budou otevírány v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny.  
Obálky s nabídkami doručené zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebudou otevřeny a budou 
založeny jako součást dokumentace veřejné zakázky. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o 
skutečnosti, že jeho nabídka byla podána po skončení lhůty. 
Obsahově nekompletní nabídky, které neodpovídají soutěžním, resp. zadávacím podmínkám, budou 
vyřazeny z dalšího posuzování a hodnocení, o čemž zadavatel bezodkladně písemně vyrozumí uchazeče.  
Zadavatel si vyhrazuje právo požádat uchazeče k vysvětlení nabídky.  
Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu stanoveném 
zadavatelem, nebo poskytl údaje a informace o kvalifikaci včetně dokladů požadovaných zadavatelem, 
které jsou neúplné nebo nepravdivé. 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a odešle oznámení o výběru všem dotčeným 
uchazečům do 15 pracovních dnů po svém rozhodnutí. Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 90 
ti kalendářních dnů počínaje dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož 
nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je svou nabídkou vázán do doby uzavření smlouvy o dodávce, 
nejvíce však dalších 30 dnů. 
Předané nabídky zůstanou archivovány u zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení soutěže, 
vyřazené nabídky se uchazečům nevrací. 

 
18. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
 doplnit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro poskytování dodatečných informací při dodržení 

základních zásad zadávacího řízení dle § 6 zákona, 
 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 
 zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
 dodatečně upravit rozsah dodávky  

 
Přílohy: 
1) Krycí list nabídky.  

2) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti za uchazeče.  

3) Přehled požadovaného počtu dodávek a prací stejného nebo obdobného typu jako je předmět plnění 
veřejné zakázky, realizovaných uchazečem v období určeném v bodě 6.3. Výzvy k podání nabídky.  

4) Prohlášení uchazeče o některých skutečnostech.  

5) Návrh smlouvy o dílo (přílohy Návrhu smlouvy o dílo: popis předpokládaného rozsahu stavby, zaměření 
stávajícího objektu).  

6) Projektová dokumentace Díla 

7) Výkaz výměr Díla pro sestavení nabídkové ceny  

  

 
V Českém Krumlově  dne 21.7.2023  
 

     …..………………….………………………………………….. 
Ing. Věra Sládková, ředitelka společnosti  

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
 


